

Art. 3.º La presente Orden entrará en vigor el mismo día de su publicación en el «Boletín Oficial del Estado».

Lo que comunico a VV. HH. para su conocimiento y efectos.
Madrid, 4 de marzo de 1988.

CABALLERO ALVAREZ

Ilmos. Sres. Subsecretario y Director general de la Marina Mercante.

UNIVERSIDADES

6479 RESOLUCION de 12 de febrero de 1988, de la Universidad Politécnica de Madrid, por la que se subsanan los errores detectados en la Resolución de 12 de diciembre de 1987, que ordena la publicación del Catálogo de Puestos de Trabajo de Funcionarios de la UPM.

Publicado en el «Boletín Oficial del Estado» de fecha 21 de enero de 1988 el Catálogo de Puestos de Trabajo de la UPM, se modifican los siguientes errores:

En la parte dispositiva, segundo párrafo, donde dice: «Aprobar la relación de puestos de trabajo», debe decir: «Aprobar el catálogo de puestos de trabajo».

En el cuadro relativo al «Catálogo de Puestos de Trabajo Funcionarios» del anexo se rectifica la denominación de puestos, no sufriendo variaciones las dotaciones, Nivel C, D, y los complementos específicos que fueron publicados.

Donde dice	Dotación	Debe decir	Dotación
Jefe de Servicio (A, B).	9	Jefe de Servicio.....	9
Jefe de Servicio (A, B).	1	Jefe de Servicio.....	1
Jefe de Sección (A, B, C).	10	Jefe de Sección.....	10
Jefe de Sección (A, B, C).	1	Jefe de Sección.....	1
Jefe de Sección (A, B, C).	10	Jefe de Sección.....	10
Jefe de Sección (A, B, C).	2	Jefe de Sección.....	2
Jefe de Sección (A, B, C).	10	Jefe de Sección.....	10
Jefe de Sección (A, B, C).	20	Jefe de Sección.....	20
Puesto de trabajo (C, D).	108	Puesto de Trabajo D	108

Madrid, 12 de febrero de 1988.—El Rector, Rafael Portaencasa Baeza.